
Nadleśnictwo Janów Lubelski, ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 35, 23-300 Janów Lubelski
tel.: +48 15 872 00 72, fax: +48 15 872 01 85, e-mail: janowlubelski@lublin.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Janów Lubelski

www.lasy.gov.pl

Janów Lubelski, dnia 29.12.2022 r.
Zn. spr.:  ZGZ.082.1.20.2022

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
pn: „Dostawa aparatu fotograficznego i teleobiektywu” dla Nadleśnictwa Janów 
Lubelski w ramach projektu „Restytucja i czynna ochrona głuszca w Puszczy Solskiej”, 
za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

BAWRO Barbara Wiśniewska, ul. Maczka 2/9, 56-400 Oleśnica
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza, spełniająca wymagania, została 
wybrana  w oparciu o przyjęte kryterium wyboru tj. cena.

W tabeli poniżej przedstawiono zestawienie złożonych ofert: 

Wartość oferty w złNr
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Data 
wpłynięcia 

oferty netto brutto

1.
13p Sp. z o.o.

ul. Międzyleska 2-4
50-514 Wrocław

27.12.2022 19 633,00 zł 24 148,59 zł

2.
BAWRO Barbara Wiśniewska

ul. Maczka 2/9
56-400 Oleśnica

28.12.2022 18 910,00 zł 23 259,30 zł

3.
INKOM Piotr Łacko

Firma Usługowo-Handlowa
ul. Kościuszki 4

23-300 Janów Lubelski

28.12.2022 19 544,71 zł 24 040,00 zł

Waldemar Kuśmierczyk
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2022-12-29T11:55:41+0000
	Waldemar Kuśmierczyk




